
 
 
 

Bedrijf  Contact Product  Informatie en  bestelprocedure  

        

DL  Medical Dieter.lembrechts@dlmedical.eu 

Chirurgische mondmaskers  en universele 
gelaatsbescherming  

Bijlage 1 

  GSM 0473 860 340   Bestellingen naar info@dlmedical.eu 

        

        

Merchandise Essentials Mazelli@merchandise-essentials.com 

Gepersonaliseerde en niet gepersonaliseerde 
mondmaskers 

Bijlage 2 

  Tel 051 49 94 06   
Bestellingen naar Mazelli@merchandise-
essentials.com 

        

        
Marcy Infinity Frédéric Lamotte Platform met beschermingsmateriaal  www.care-marcy.be  

  Tel 00 352/ 661 999 474     
  Frederic.l@care-marcy.be     
       

       
Qwalis    Platform met beschermingsmateriaal www.qwalis.com 

        

        

Pasco business en promogifts    
Platform met sectie  Covid 19 
beschermingsmateriaal 

www.pascogifts.com 

        

        

Contipharma  - Bedelco b.delhez@contipharma.com  

Platform met sectie Covid 19 
beschermingsmateriaal 

https://contipharma-covid19.com/ 

      

      

Beci Isha Lambrechts 
Mondmaskers met logo “ Sprout to be 
Brussels » 

  

  Ila@beci.be     
       

        
Visix  Info@visix.be Comfortmaskers met opdruk www.visix.be  

        

        
Stock Dupont  Jimmy Dupont Diverse beschermmaterialen www.stockdupont.be  

  info@stockdupont.be      
  02 377 02 68     

        
HD-Com  chris@hd-com.be  Herbruikbare maskers met logo  Bijlage 3 

        

        
Flanders Gifts  info@flandersgifts.be  Comfortmaskers https://www.flandersgifts.be/Comfortmaskers 

  051 20 58 46    
        

        
Geotechnix Sarah Dhiet Maskers in katoen en polyester www.katoenenmondmaskers.be  

  sarah@geotechnix.be     
  0478 80 56 04    
        

        
Sobelpu info@sobelpu.info  Divers beschermmateriaal https://sobelpu.eu 

       
        

        

Swantex Siska Christiaens 
Chirurgische mondmaskers en andere 
beschermende maskers www.swantex.be  

  siska@swantex.be    bijlage 4  

  050 33 13 14    
        

       
Tom Trading bvba Louis Smekens Chirurgische mondmaskers  Bestellingen telefonisch  

  
GSM 0475 25 55 46 

(en persoonlijke beschermingsmiddelen PBM 
in het algemeen) 0475 25 55 46 of per mail info@tomtrading.be  

  info@tomtrading.be     
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